RICAVIAL S.A., PMP CONSTRUCIONES 

S.R.L. y FERSAN Y ASOCIADOS S.R.L.; 

Que, las firmas mencionadas ut supra cumplieron sin observaciones con la 

Documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Generales; 

Que, siendo el Presupuesto Oficial de $ 27.700.000,00 (PESOS VEINTISIETE 

MILLONES SETECIENTOS MIL), la Oferta de la firma PMP CONSTRUCCIONES S.R.L., de                                     

$ 27.700.000,00 (PESOS VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS MIL), se ajusta al mencionado 

presupuesto oficial; 

Que, la Comisión de Preadjudicación mediante Acta N° 51, manifiesta que la 

tramitación llevada a cabo ha dado cumplimiento con la legislación vigente, y que, en base a lo 

evaluado, compartiendo lo dicho por la Secretaría de Desarrollo Urbano y por la Dirección